Mijosbyen?
Mjosbyen!

Atle Hauge,,
professor
HINN




Befolkning: landet fra 1970 - 2014
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Naeringslivet | Innlandet 2012-16
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Kilde: @stlandsforskning, Neeringsdatabase Innlandet.
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Fra Norges Bank presentasjon Hamar
29.09.17:

Arbeidsledigheten har passert toppen

Registrert ledighet i prosent av arbeidsstyrken. Sesongjustert

Hele landet
—Oljefylker
Innlandet
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Kilder: NAV og Norges Bank




Andel tunge kjgretgy (%)

18
17
16
15
14
13
12
11
10

9

8

~——

1990

1995

2000

2005

2010

2016

e GjgVik nord
e Hamar Arnkvern
e Hamar Ridabu

e Lillehammer sgr

e \jgsbrua

Trafikkmengde (arsdggntrafikk)

20000

15000

10000

5000

1995 2000 2005

2010

e GjgVik nord
== Hamar Arnkvern
e Hamar Ridabu
e Lillehammer sgr

e \ljgsbrua




Sammenheng sysselsetting og befolkningsutvikling
(2000-2017 - Regioner i Hedmark/Oppland)
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Folketall i Mj¢$byen 1. januar 2017

3500 + 1499 personer
2 04 7 24 = Folketilveksten i fjor

Befolkningsutvikling 2016-2017
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Figur laget av Hedmark fylkeskommune etter inspirasjon fra SSB. Icon made by Freepik from www.flaticon.com. Kartgrunnlag: Kartverket (Creative Commons Attribution ShareAlike 3.0).
Folketilveksten er regnet som differensen mellom folkemengde to pafglgende ar, og stemmer ikke helt overens med summen av fgdselsoverskudd og nettoinnflytting
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Arlig befolkningsvekst i Mjgsbyen 2000-2016
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Arsaker til befolkningsvekst i Mjgsbyen: Innenlandsk tilflytting og
innvandring

B Innenlansk nettotilflytting M Nettoinnvandring
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441 HEDMARK
FYLKESKOMMUNE
120 000
100 000
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B Enebolig

B Rekkehus, kjedehus og andre smahus
Tomannsbolig 60 000

B Andre bygningstyper

B Bygning for bofellesskap

B Boligblokk
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Boliger og husholdninger i Mjgsbyen

B Par med barn (yngste barn
0-17)

® Mor/Far med barn (yngste
barn 0-17 ar)

Flerfamiliehusholdninger

® Enfamiliehusholdninger
med voksne barn (yngste
barn 18 ar og over)

Par uten hjemmeboende
barn

H Aleneboende

Utarbeidet av Hedmark fylkeskommune. Kilde: SSB tabell 06265 og 06070. Boliger inkluderer bebodde og ubebodde. Andre bygningstyper inkluderer
boliger i garasjer, naeringsbygninger og andre som ikke er boligbygninger. Som par regnes ektepar, samboerpar og registrerte partnere. lcon made by

Freepik from www.flaticon.com. Tall for 2017.
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Forskjeller i naeringsstrukturen mellom Mjgsbyen og Norge
(malt i prosentpoeng forskjell mellom Mjgsbyen og Norge i naringens andel av den
samlede sysselsetting i 2016)

Offentlig forvaltning og annen...
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Prosentpoeng forskjell mellom Mjgsbyen og Norge



Antall personer

Utvikling i nettopendlingen i kommunene i Mjgsbyen

6 00 Dette inkluderer all jobbpendling i kommunene (ogsa utenfor Mjgsbyen), og viser om de enkelte kommuner er inn- eller utpendlingskommuner
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Sysselsatte i Sykehus Innlandet

Tabell 4.4: Sysselsatte i Sykehuset Innlandet fordelt pa sykehusavdelinger og bostedskommune.

Bostedskommune Hamar | Sanderud, | Elverum Lille- Gjgvik | Reinsvoll, Alle

Stange hammer’ V.Toten | sykehus
Hamar 282 224 57 8 2 573
Ringsaker 104 64 5 110 11 4 298
Laten 33 33 40 106
Stange 134 159 25 1 319
Elverum 17 35 494 1 1 548
Lillehammer 6 754 20 1 782
Gjavik 6 42 565 86 706
(@stre Toten 3 9 86 67 165
Vestre Toten 1 2 117 153 275
Mjgsbyregionen 580 531 621 925 802 313 3772
Andre 13 31 67 180 53 13 357
Totalt 593 562 688 1105 855 326 4129

Kilde: Asplan Viak (2014).



Konklusjonen fra 2014 star seg:

Pendlingsstatistikken gir ikke grunnlag for a hevde at det
finnes ett felles bo- og arbeidsmarked rundt Mjgsa, snarere tre
separate: Hamarregionen hvor i noen grad ogsa Elverum
inngadr, Gjgvik/Toten og Lillehammerregionen. Det meste av
pendl/ngen skjer mnad I d/sse reglonene og mot Oslo og




Men vi har fétt flere Innlandsfunksjoner i mellomtiden...
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* Nytt fylke (?)

*Innlandet politidistrikt

*Innovasjon Norge Innlandet
*Sykehus Innlandet (2001)
* Teater Innlandet (2010)




Mjosbyen som politisk prosjekt — har den nok venner?

drdfererne 1 Gjovik, Lillehammer og Hamar

VG: 31.0514: Apner for ny storby ved Mjosa

PrOfessor Jﬂrn Ra tt5¢ Ved ** Mjosbyen kan bli Norges 6. storste by

* Men Sp-Vedum fra Hamar vil ikke ha radhuset sitt pa Lillehammer

NTNU i Trondheim har
laget en rapport hvor han
foreslar a sla...sammen
Gjavik, Lillehammer og
Hamar til en Mjgsby




NYHETER

Forste borgermester av OA 21.6.2007:

- Hans Christian
Mjasbyen Medlien fra Lucky

Neeroset er utpekt
. | til den farste

w4 borgermesteren av
Mja@sbyen for sin
innsats for barn og
unge.




